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SØKNAD OM FLYTTING SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING FOR 
VIRKSOMHETENE SJØSIDEN GRILL & PUB (JAFS BREKSTAD) OG SJØSIDEN 
SPORTSPUB AS 
 
Rådmannens innstilling 
Sjøsiden grill og pub (Jafs Brekstad)  

 Sjøsiden grill og pub (Jafs Brekstad) innvilges tillatelse til flytting av eksisterende 
serverings- bevilling til nye lokaler i tidligere SMAK sine lokaler, med åpningstider 
som tidligere fra Kaiplassen. 

 Tillatelsen gis under forutsetning av at Lensmannen i Fosen ikke har innvendinger til 
saken. 

 Øyvind Næss godkjennes som daglig leder og styrer for bevillingen ved Jafs 
Brekstad.  

 Bente Hulsund godkjennes som stedfortreder for daglig leder/styrer. 
 

 
Sjøsiden Sportspub AS 

 Sjøsiden Sportspub AS innvilges tillatelse til flytting av servering- og skjenkebevilling 
til nye lokaler i gamle Bunnpris sine lokaler med åpningstider som tidligere fra 
Kaiplassen. 

 Bevillingen gis under forutsetning om at byggesaksavdelingen godkjenner 
bruksendring for lokalitetene og at Lensmannen i Fosen ikke har innvendinger til 
saken. 

 Ann-Kristin Pettersen godkjennes som daglig leder og styrer for serverings- og 
skjenkebevillingen ved Sjøsiden Sportspub AS. 

 Kjell Rønningsen og Helene Lavre godkjennes som stedfortredere for daglig 
leder/styrer. 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Etter brannen som fant sted på Kaiplassen den 17. juli 2018 har både Sjøsiden grill & pub 
(Jafs Brekstad) og Sjøsiden sportspub AS midlertidig måtte stenge sine virksomheter. 
 
Det er inngått midlertidig avtale med AHA Eiendom om leie av lokaler i gamle Bunnpris og 
tidligere SMAK. Foretakene beregner å være i disse lokalene i 15‐24 måneder fremover. 
 



 

2 

Sjøsiden Grill & Pub AS – JAFS Brekstad søker om flytting av eksisterende bevilling for 
servering av mat med de samme åpningstider som tidligere fra Kaiplassen til Yrjarsgate 7, 
G.nr. 67, Br.nr. 8, i lokalet til gamle SMAK. 
 
Lokalet forventes å være klart til åpning i løpet av uke 40, senest 5. oktober 2018. 
 
Det ønskes uteservering på inngjerdet område fram til kl 24:00 i fremkant av Jafs kiosk når 
våren/sommeren kommer tilbake i 2019. 
 
Sjøsiden Sportspub AS søker om flytting av eksisterende bevilling for servering av alkohol 
med de samme åpningstider som tidligere fra Kaiplassen til Yrjarsgate 7, G.nr. 67, Br.nr. 8, i 
lokalene til gamle Bunnpris. 
 
Lokalet forventes å være klart til åpning i løpet av uke 42, senest 15. oktober 2018 
 
Det er søkt om bruksendring fra lager og butikk til sportspub for lokalet. 
 
 
Folkehelsevurdering 
Rådmannen kan ikke se at saken har vesentlig betydning for folkehelseperspektivet. 
 
 
Administrasjonens vurdering 
I følge kommunal forskrift til alkoholloven er det Kommunestyret som skal behandle saker om 
serveringsbevilling (gjeldende Jafs Brekstad).  I forhold til at det haster med behandling av 
søknaden om flytting av tillatelse, vil Formannskapet behandle søknaden etter 
kommunelovens § 13, utvidet myndighet i haste-saker:  
 
«1. Kommunestyret og fylkestinget kan selv bestemme at formannskapet eller fylkesutvalget, et 
fast utvalg, kommunerådet eller fylkesrådet skal ha myndighet til å treffe vedtak i saker som 
skulle vært avgjort av annet organ, når det er nødvendig at vedtak treffes så raskt at det ikke 
er tid til å innkalle dette.  
2. Melding om vedtak truffet i medhold av denne paragraf forelegges vedkommende organ i 
dettes neste møte.» 
 
 
Rådmannen anbefaler at søknaden blir innvilget. 
 
 
Vedlegg: 
1 Haster - Søknad om flytting av serveringsbevilling og skjenkeløyve for 2 virksomheter 

(Jafs Brekstad og Sjøsiden Sportspub AS) 
2 Bevillingshavere og styrere -  Serverings- og skjenkebevilling - Sjøsiden Brekstad AS 
 


